סדרה שישית: חוברות לימוד לילדים

א. המאור הגדול – השמש שלנו (לכיתות א' – ד')
ב. ארץ וירח (לכיתות א' – ד')
ג. כיצד בודקים את העדים? משניות ו', ח' ר"ה פרק ב' (לכיתות ד' – ח')

סדרה שביעית: ברכת החמה, מאמרים וסרט וידיאו.

# ביוגרפיה

ד"ר נסים (נסיו) וידאל נולד במצרים ביום י"ד בחודש מ'אב שנת תרצ"ט (30 ביולי 1939). הוא אסטרופיזיקאי ישראלי, העוסק בהבנת נושאי האסטרונומיה, המתוארים על ידי חכמי ישראל לדורותיהם, ובכתבי הרמב"ם, בפרט.

וידאל נולד למשפחה ממוצא איטלקי, שומרת מצוות, שהגיעה למצרים בשנת 1815 מהעיר ליוורנו באיטליה.

הבן הבכור הוא חיים ויקטור, דיין בבית הדין הרבני בירושלים, השני, יוסף אליה, המתגורר בלונדון, ונינט, עקרת בית.

כיום הוא נשוי למרת שרה כהן וידאל שליט"א.

ספריו נמצאים באתר הרשמי שלו כאן, וגם בספרייה הלאומית בירושלים, וגם באוסף התורני "אוצר החכמה". סרטי הלימוד על קידוש החודש נמצאים כאן, וגם באתר "קול הלשון".

ד"ר נ. וידאל
תשע"ט 2019